Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору та викласти пункт 2.1. розділу 2 "Вартість
товарів та порядок розрахунків" Договору в новій
редакції:"2.1. Загальна вартість цього Договору
становить 18152 грн. 55 коп. (вісімнадцять тисяч
сто п'ятдесят дві гривні 55 коп.) в т.ч. ПДВ - 1187,55
грн."